
UCHWAŁA NR XLVI/111/17
RADY GMINY NOWA SŁUPIA

z dnia 29 grudnia 2017 r.

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Gminy Nowa Słupia na rok 2018

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2017 
poz. 1875 ze zm.) oraz § 101 ust.1 Statutu Gminy Nowa Słupia stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 
VIII/41/07 Rady Gminy z dnia 22 czerwca 2007 r. w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego Statutu Gminy 
Nowa Słupia  (tj. Dz.Urz. Woj. Święt. z 2007 r. Nr 169, poz. 2437 ze zm.) Rada Gminy Nowa Słupia uchwala, 
co następuje:

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2018 r. stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Nowa Słupia.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Sylwester Kozłowski

Id: BCD2E18D-726B-4E01-80E0-C08ACCEC8825. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XLVI/111/17

Rady Gminy Nowa Słupia

z dnia 29 grudnia 2017 r.

Plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2018 rok

Lp. Tematyka Termin realizacji
1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

Podsumowanie pracy komisji za 2017 r.

Ocena realizacji budżetu gminy za 2017 r. pod kątem 
udzielenia absolutorium.

Prace nad wnioskiem w sprawie udzielenia/bądź 
nieudzielenia absolutorium Wójtowi Gminy za 2017 r

Analiza wykonania planów rzeczowych i realizacja budżetu 
gminy za I półrocze 2018 r.

Dyskusja i wypracowanie opinii do projektu budżetu gminy 
na 2019 r. oraz Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy.

Opracowanie planu pracy komisji na 2019 r.

Kontrole zlecone dodatkowo przez Radę Gminy

I półrocze

I półrocze

I półrocze

II półrocze

II półrocze

II półrocze

I i II półrocze

Id: BCD2E18D-726B-4E01-80E0-C08ACCEC8825. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z § 101  Statutu Gminy Komisja Rewizyjna pracuje na podstawie planu pracy zatwierdzonego
przez Radę Gminy.

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest uzasadnione.

Id: BCD2E18D-726B-4E01-80E0-C08ACCEC8825. Podpisany Strona 1




